
UCHWAŁA NR XXI/178/22 
RADY GMINY DZIADKOWICE 

z dnia 23 lutego 2022 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie powołania składów osobowych stałych komisji rady 

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r. 
poz. 1372 i 1834 ) oraz § 48 ust. 1 Statutu Gminy Dziadkowice (Dz.Urz. Woj. Podlaskiego z 2018 r. poz. 5194) 
uchwala się, co następuje: 

§. W uchwale Nr II/6/18 Rady Gminy Dziadkowice z dnia 28 listopada 2018 r. w sprawie powołania składów 
osobowych stałych komisji rady § 1 pkt 2 otrzymuje następujące brzmienie: 

„2) Dariusz Stępkowski,”. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Marek Brzeziński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B06F51DF-2953-4A3E-A928-845F4A699A3F. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Punkt 2
	Paragraf 2


